Publicado no DJE
.Êã.9tJ32Ü

Pág. n' ...::Í,O

?@"
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRESIDENCIA

PORTARIA N.e 186/2017 - GP

Altera a composição do Grupo de
Estudo instituído pela Portaria ne
143/2017-GP, responsável pelo
levantamento de informações
necessárias e apresentação de
proposta de rezoneamento
envolvendo as Zonas Eleitorais do
interior do Estado do Rio Grande do
Norte.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE. no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo
20, inciso XXXlll, do Regimento Interno desta Casa,

Considerando a Resolução TSE nQ 23.422, de 06 de maio de 2014

Considerando a Resolução TSE ne 23.520, de le de junho de 2017

Considerando o contido nos autos do Processo Administrativo Eletrõnico
ne 5454/2017;

RESOLVE

Art. le Alterar a composição do Grupo de Estudo instituído pela Portaria
ne 143/2017-GP, designando o servidorJean de Paiva Nunes(SAD/CADPP) para compor
o mencionado grupo. em substituição ao servidor Tyronne Dantas de Medeiros
(CLE/STIC), e designando a servidora Jussara de Góis Borba Meio Diniz (67e ZE) para
assumir a secretaria dos trabalhos.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data da sua
efeitos retroativos a 22 de maio de 2017

publicação com

Natal, 03 de julh

Desem
B

ermahdd lvbta Pereira
)sidenté